בס"ד, טז' בכסלו תשע"ז
12 בפברואר 2017

## מידעון תשע"ז / 45

לכבוד
הד"ר אביגדור קפלן
המנהל הכללי
משרד הרווחה
ירושלים

מיועד ל: פנימיות תורניות

הנדון: **זעקתם של כ-100 מוסדות פנימייתיים בשל עיכוב נוסף (ומחודש) של תמיכות כספיות – בהיקף כולל של עשרות מיליוני ש"ח**